■ 平成 17 年度 第 5 回教育研究会議議事録

１．日 時 平成 17 年 6 月 14 日(火) 13 時 30 分～

２．場 所 交流会館特別会議室

３．出席者

 南(理事長,議長)

中西、宮本、泉、菅野、小笹、中垣

武田、切畑、大道、田中、黒田、土居、小松、石井

奥野、川崎、寺岡、津戸、青山、林、佐藤、福永

[議事事項]

１．大阪府立大学の名誉教授の選考について

議長から提案された名誉教授の称号授与推薦者【津村智恵子(前:大阪府立看護大学学生

部長)】について、記名投票の結果、出席議員全員から同意が得られ、津村智恵子氏に名誉

教授の称号を授与することが決定された。

[報告事項]

１．大阪府立大学副学長の任命及び任期等に関する方針等について

  議長から、7月 1日付けで以下の 3名について副学長に指名する旨の報告がなされた。

中西繁光 ・羽曳野キャンパスに関すること

宮本勝浩 ・大仙キャンパスに関すること

石井 実

・国際交流に関すること

・大学間連携に関すること

・高大連携に関すること

２．学長顕彰被顕彰者につい

  議長から、平成 16 年度に各分野で功績等を残された 35 名に対し、7月 26 日(火)に「平

成 17 年度学長顕彰」が行われる旨の報告がなされた。

以上